
Contacto

Teléfono +34 942207122
Fax +34 942207162
Correo Electrónico pulido_mc@cantabria.es

Dirección Postal

Peña Herbosa, 29
(39003) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019-02-05-006163/1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-11-2019 a
las 02:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3933002B
Sitio Web http://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nr9UvlsjILaiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de ventanas para la consejería de presidencia, interior, justicia y acción
exterior.

Presupuesto base de licitación
Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

PALSAN. SAN MARTIN TORAYA S.L.U.
NIF B39334057

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.965,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.108,26 EUR.

http://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nr9UvlsjILaiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o9HA8gB1AJqiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 344381549471812183 |  2019-550677 | Fri, 22 Nov 2019 02:00:04:443 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153904332840698317380066484128551805765 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o9HA8gB1AJqiEJrVRqloyA%3D%3D

